

## 綜合收入報表

截至二零零五年十二月三十一日止年度

	附註	扣除 SCFB 百萬元	收購 SCFB 百萬元	二零零五年 百萬元	二零零四年 百萬元
利息收入	3	6,938	1,812	8,750	5,312
利息開支	4	(3,384)	(1,031)	(4,415)	(2,130)
利息收入淨額		3,554	781	4,335	3,182
費用及佣金收入		1,724	116	1,840	(1,614)
費用及佣金開支		(258)	(87)	(345)	(282)
交易收入淨額	5	746	23	769	651
其他經營收入	6	236	26	262	217
		2,448	78	2,526	2,200
經營收入		6,002	859	6,861	5,382
員工成本	7	(1,834)	(311)	(2,145)	(1,559)
房產成本	7	(321)	(42)	(363)	(321)
一般行政開支	7	(861)	(159)	(1,020)	(731)
折舊及攤銷	8	(216)	(67)	(283)	(238)
經營開支		(3,232)	(579)	(3,811)	(2,849)
除減損及稅項前經營溢利		2,770	280	3,050	2,533
貸款及墊款減損及其他信貸風險撥備	19	(266)	(53)	(319)	(214)
其他減損	9	(50)	—	(50)	(68)
除稅前溢利		2,454	227	2,681	2,251
稅項	10	(657)	(53)	(710)	(630)
本年度溢利		1,797	174	1,971	1,621
應佔溢利：					
少數股東權益	39			25	43
母公司股東				1,946	1,578
本年度溢利				1,971	1,621
每股普通股基本盈利	12			148.5仙	129.6仙
每股普通股攤薄盈利	12			146.9仙	127.4仙

誠如附註 55 所詳述，由於採用國際會計準則第 32 號及 39 號的過渡性條文，金融工具於二零零五年及二零零四年按不同的會計基礎而釐定。